12º EDITAL DE NOTIFICAÇÕES DE AUTUAÇÕES DE INFRAÇÕES DE TRÂNSITO - NAI
SETTRAN – JOÃO MONLEVADE

O Setor de Trânsito e Transportes – SETTRAN, do município de João Monlevade/MG, com base nos artigos 281 e 282 do CTB, e na deliberação 66/2004 do CETRAN/MG, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, procedeu as devoluções das postagens das Notificações de Autuações de Infrações – NAI’s emitidas por este município, e não havendo a possibilidade da localização dos respectivos proprietários dos veículos autuados relativas a estas devoluções, concede, caso queiram, o prazo de 15 (quinze) dias, contados a partir desta publicação, novo prazo para a interposição de Defesa da Autuação e a Indicação do Condutor infrator, nos termos do artigo 257 do CTB, para os proprietários abaixo relacionados:

	NOME
	PLACA
	CONTROLE
	CÓD. INFRAÇÃO
	DATA
	HORA
	MOTIVO DEVOLUÇÃO

	Gilberto de Souza Freitas
	HXD-1465
	45896235
	555-00
	07/03/2012
	16:30
	DESCONHECIDO

	Antonio José dos Santos
	GUJ-7599
	46768639
	555-00
	21/05/2012
	11:12
	NÃO PROCURADO
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